
工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある町内業者１３者とする。

公園等除草工
  機械除草  21,427㎡
  人力除草  189㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

2

都市公園等除草工事（Ｒ６－１）

熊取町　大久保中三丁目　地内他

指名競争入札

令和6年5月1日　10時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\4,310,000 \4,741,000

\3,577,000 \3,934,700
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年7月25日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\3,934,700\3,577,000

五月造園

令和6年5月2日 ～



造園

入 札 業 者 名 入 札 金 額 （ 税 抜 ： 円 ） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

2

都市公園等除草工事（Ｒ６－１）

熊取町　大久保中三丁目　地内他

1 五月造園 落札（くじ引き）\3,577,000
2 株式会社　植木安 \3,577,000
3 植源造園 \3,577,000
4 植福造園 \3,577,000
5 株式会社　植正 \3,577,000
6 熊取造園事業協同組合 \3,577,000
7 株式会社　熊取緑化園 \3,577,000
8 太樹開発 \3,577,000
9 鶴泉緑化園 \3,577,000

10 徳泉緑化 \3,577,000
11 正巳造園土木 \3,577,000
12 株式会社　増田造園 \3,577,000
13 株式会社　まるよし緑化 \3,577,000
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある町内業者１３者とする。

公園等除草工
　機械除草 20,707㎡
　人力除草 283㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

3

都市公園等除草工事（Ｒ６－２）

熊取町　青葉台二丁目　地内他

指名競争入札

令和6年5月1日　10時30分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\4,140,000 \4,554,000

\3,439,000 \3,782,900
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年7月25日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\3,782,900\3,439,000

植福造園

令和6年5月2日 ～



造園

入 札 業 者 名 入 札 金 額 （ 税 抜 ： 円 ） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

3

都市公園等除草工事（Ｒ６－２）

熊取町　青葉台二丁目　地内他

1 植福造園 落札（くじ引き）\3,439,000
2 株式会社　植木安 \3,439,000
3 植源造園 \3,439,000
4 株式会社　植正 \3,439,000
5 熊取造園事業協同組合 \3,439,000
6 株式会社　熊取緑化園 \3,439,000
7 太樹開発 \3,439,000
8 鶴泉緑化園 \3,439,000
9 徳泉緑化 \3,439,000
10 正巳造園土木 \3,439,000
11 株式会社　増田造園 \3,439,000
12 五月造園 指名取消し（入札参加制
13 株式会社　まるよし緑化 無効
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある町内業者１３者とする。

公園等除草工
　機械除草　19,653㎡

町有林除草工
　機械除草　1,000㎡　

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

4

都市公園等除草工事（Ｒ６－３）

熊取町　つばさが丘西一丁目　地内他

指名競争入札

令和6年5月1日　11時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\4,100,000 \4,510,000

\3,405,000 \3,745,500
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年7月25日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\3,745,500\3,405,000

株式会社　まるよし緑化

令和6年5月2日 ～



造園

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

4

都市公園等除草工事（Ｒ６－３）

熊取町　つばさが丘西一丁目　地内他

1 株式会社　まるよし緑化 落札（くじ引き）\3,405,000
2 株式会社　植木安 \3,405,000
3 植源造園 \3,405,000
4 株式会社　植正 \3,405,000
5 熊取造園事業協同組合 \3,405,000
6 株式会社　熊取緑化園 \3,405,000
7 太樹開発 \3,405,000
8 鶴泉緑化園 \3,405,000
9 徳泉緑化 \3,405,000
10 正巳造園土木 \3,405,000
11 株式会社　増田造園 \3,405,000
12 植福造園 指名取消し（入札参加制
13 五月造園 指名取消し（入札参加制
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考


